
UCHW AŁA Nr XX/159/2016  
RADY GM INY DĄBRÓW KA  

z dnia 29 sierpnia 2016 r.

zm ieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do programu Powiatowej Karty Rodziny 
TAKrodzina.pl

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j . Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 930) Rada Gminy Dąbrówka uchwala, co następuje:

W Uchwale Nr XXXIV.265.2014 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 10 kwietnia 2014 r. (Dziennik 
Urzędowy W ojewództwa M azowieckiego z dnia 19 maja 2014r. poz. 5140) w sprawie przystąpienia 
do programu Powiatowej Karty Rodziny TAKrodzina.pl w § 3 w ust. 1 w pkt 1 lit a) otrzymuje 
brzmienie:

,,a) 50% zniżki, dla posiadacza Powiatowej Karty Rodziny 3+, 4+, 5+, w opłatach za posiłki, 
wydawane dla dzieci z Rodzin W ielodzietnych, bez względu na dochód rodziny, uczęszczających do:

-  przedszkoli publicznych, oddziałów przedszkolnych, szkół podstawowych lub gimnazjów, 
prowadzonych przez Gminę Dąbrówka;

-  niepublicznych przedszkoli z terenu Gminy Dąbrówka działających zgodnie z art. 90 ust. 1 b 
ustawy o systemie oświaty,

za wyjątkiem, gdy dziecko korzysta z innej formy pomocy dożyw iania” .

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
W ojewództwa M azowieckiego.

§ 1

§ 2

W ykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówka.

§ 3

Marc tmarczyk

PRZE' j/tCY RADY



U z a s a d n i e n i e

Zgodnie z Uchwałą nr XXX IV.265.2014 z dnia 10.04.2014 r. Gm ina Dąbrówka przystąpiła do 
programu Powiatowej Karty Rodziny Takrodzina.pl. Powiatowa Karta Rodziny je s t jednym  z zadań w 
ramach programu polityki prorodzinnej w powiecie wołomińskim. Następnie Uchwałą Nr Y II/47/2015 
Rady Gminy Dąbrówka z dnia 7 kwietnia 2015 r. dokonano zmiany uchwały pierwotnej rozszerzając 
zakres realizowanego wsparcia poprzez zmianę katalogu ulg i zniżek oferowanych Rodzinom 
Wielodzietnym.

Kolejna zm iana Uchwały w sprawie przystąpienia do programu Powiatowej Karty Rodziny 
Takrodzina.pl umożliwi objęcie systemem zniżek dzieci z rodzin wielodzietnych uczęszczających do 
przedszkoli niepublicznych, którym gm ina powierzy realizację zadania publicznego z zakresu 
wychowania przedszkolnego, działających zgodnie z art. 90 ust. I b ustawy o systemie oświaty.

Ogółem od początku realizacji programu Powiatową Kartę Rodziny otrzymało 71 rodzin 
wielodzietnych -  łącznie wydano 370 Kart.

Do końca czerwca 2016 r. na realizację programu TAKrodzina.pl w Gminie Dąbrówka 
przeznaczono 18.750,00 zł, w tym dotacja z powiatu wołomińskiego wyniosła 7.500,00 zł.

W związku z rosnącym zainteresowaniem mieszkańców Gminy Dąbrówka programem 
TAKrodzina.pl całkowity planowany koszt realizacji zadania w 2016 roku wyniesie 36.250,00 zł, z 
czego dotacja z Powiatu W ołomińskiego stanowić będzie 40% całkowitych kosztów zadania. 
Pozostała część zadania sfinansowana zostanie ze środków własnych zabezpieczonych na ten cel w 
budżecie gminy. Plan środków własnych Gminy Dąbrówka na realizację zadania w 2016 r. wynosi 
25.700,00 zł.

W związku z powyższym nie przewiduje się, aby przyjęcie niniejszej uchwały spowodowało 
konieczność zwiększenia środków finansowych własnych Gminy Dąbrówka na realizację zadania.

Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie niniejszej uchwały jes t w pełni uzasadnione.


